compatibilidade com o montante ora apresentado, conforme documentação acostada aos

autos do processo administrativo, a exemplo de:

o Contrato de no 5712025 | Inexigibilidade n" 06/2025 - Prefeitura do

Município de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, datado de 28 de fevereiro

de2025, no valor de R$340.000,00(trezentos e quarenta mil reais);

o Contrato de no 26212025 | Prefeitura Municipal de Três Lagoas, Estado do

Mato Grosso do Sul, datado de 28 de julho de 2025, no valor de

RS320.000,00(trezentos e vinte mil reais);

o Contrato de n" 394812025 | Município de Santa Rita do Sapucaí, Estado de

Minas Gerais, datado de 18 de dezembro de 2025, no valor de

R$350.000,O0(trezentos e cinquenta mil reais).

Valor proposto para o evento: R$: 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais).

Diante de todo o exposto, verifica-se que o valor proposto para a contratação da

banda Os Paralamas do Sucesso encontra-se fundamentado em critérios objetivos,

considerando-se, inclusive. a antecedência aproximada de sete meses entre a

formalização da contratação e a data da apresentação, período no qual podem ocorrer